

31 de Enero de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000110

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : PRISA S. A. Rut : 96.556.940-5
Dirección : LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.
Teléfono : 28206237 Contacto : EFLORESM@PRISA.CL
Fax : 0 E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
50	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR H.P M/POSITO	4,410.00	220,500.00
25	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR CHAMEX M/POSIT	3,738.00	93,450.00
5	UNIDAD	DESTACADOR BOLSILLO SELLOHILITER CELESTE	285.00	1,425.00
5	UNIDAD	DESTACADOR BOLSILLO SELLOHILITER NARANJ	285.00	1,425.00
5	UNIDAD	DESTACADOR BOLSILLO SELLOHILITER ROSADO	285.00	1,425.00
5	UNIDAD	DESTACADOR BOLSILLO SELLOHILITER VERDE	285.00	1,425.00
5	UNIDAD	DESTACADOR BOLSILLO SELLOHILITER AMARILLO	285.00	1,425.00
20	UNIDAD	BOLIGRAFO GEL 0.7 PENTEL MAKKURO PTA. ME	739.00	14,780.00
10	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO X 100 UD LOMO BL	2,154.00	21,540.00
10	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. CARTUL/BRILLAN	374.00	3,740.00
6	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 2- 51MM X 12 UN	1,752.00	10,512.00
6	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.5/8- 41MM X 12 UN	1,277.00	7,662.00
6	UNIDAD	DOBLE CLIPS NEGROS 1.1/4- 32MM X 12 UN	1,005.00	6,030.00
5	UNIDAD	CORRECTOR ROLLER PRITT 4.2 X 8.5 MT	2,139.00	10,695.00
10	UNIDAD	NOTA ADHESIVA STICK & WRITE 76X76 400 HJ	3,358.00	33,580.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR RAPIDO PLASTIF. AZUL AUCA	446.00	8,920.00
20	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO TORRE TOP ROJO	3,312.00	66,240.00
15	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314	3,127.00	46,905.00
1	UNIDAD	SOBRE SACO OFICIO BLANCO B-24 25X36	5,639.00	5,639.00
3	UNIDAD	DISPENSADOR NALP CLIP 4 Y 6 MM ADIX	1,603.00	4,809.00
10	UNIDAD	CLIPS MAGICOS 50 UN. ADIX METALICOS 4.8	1,526.00	15,260.00
5	UNIDAD	CLIPS Nº1 PUNTA REDONDA TORRE X 100 UN.	263.00	1,315.00
10	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. BRILLA DUPLEX	346.00	3,460.00
10	UNIDAD	SEPARADOR PAG. STICK & WRITE 150HJ 5	1,587.00	15,870.00
1	UNIDAD	ROTULADORA BROTHER QL-810W ETIQUETAS	169,432.00	169,432.00
5	UNIDAD	CINTA ROTULADORA BROTHER DK-1208 38MM X	11,764.00	58,820.00
5	UNIDAD	CINTA ROTULADORA BROTHER DK-2251 N/RJ/B	19,496.00	97,480.00
4	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ OFICIO ORG	4,013.00	16,052.00
5	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. SELLOCI	291.00	1,455.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT OFIX.	410.00	2,050.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC N° 202300000110 -				

Glosa MEMO SEP N°023- MEMO N°56 JURIDICO UNIDAD CENTRAL AVDA BERNARDO O'HIGGINS N°1155 VILLA CHICA FONO 552711822

Sub-Total	943.321
Descuento	
Monto Neto	943.321
Iva 19%	179.231
Total	1.122.552

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 31/01/2023
Forma de Despacho UNIDAD CENTRAL AVDA BERNARDO O'HIGGINS N°1155 VILLA CHICA FONO 552711822
Documento de Origen MEMO SEP N°023- MEMO N°56 JURIDICO UNIDAD CENTRAL
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

